
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
17:29:55

CNPJ:00.438.795/0001-14

31/07/2023

Liquidações por data

Período de 01/02/2023 até 28/02/2023

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

01/02/2023 026/002  822,974169-Lenira de Souza Cardozo17/01/2023 01/02/2023  822,97 11 - 3.3.90.39.99  0,00

01/02/2023 029/001  4.382,004552-VLF MAQUINAS E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA27/01/2023 28/02/2023  4.382,00 19 - 4.4.90.52.36  0,00

01/02/2023 042/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo01/02/2023 11 - 3.3.90.39.99  1.000,00

02/02/2023 006/001  375,324455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2023 08/02/2023  375,32 11 - 3.3.90.39.05  0,00

02/02/2023 014/003  950,004498-ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA02/01/2023 08/02/2023  950,00 11 - 3.3.90.39.05  0,00

02/02/2023 043/001  24.757,574518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL02/02/2023 02/02/2023  24.757,57 32 - 3.3.20.41.00  0,00

07/02/2023 013/001  2.355,094534-COLORSISTHEM DO BRASIL COM E SISTEMAS REPROGRAFICOS LTD02/01/2023 22/02/2023  2.355,09 11 - 3.3.90.39.12  0,00

07/02/2023 044/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos07/02/2023 11 - 3.3.90.39.99  9.800,00

07/02/2023 045/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos07/02/2023 09 - 3.3.90.33.99  800,00

07/02/2023 046/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos07/02/2023 08 - 3.3.90.30.99  150,00

07/02/2023 047/001  24.757,574518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL07/02/2023 07/02/2023  24.757,57 32 - 3.3.20.41.00  0,00

08/02/2023 001/001  12.415,004235-ABCPREV GESTAO E FORMAÇAO PREVIDENCIARIA LTDA02/01/2023 16/02/2023  11.819,08 11 - 3.3.90.39.05  0,00

10/02/2023 018/002  946,754141-Wesley de Almeida Franco09/01/2023 10/02/2023  946,75 08 - 3.3.90.30.99  0,00

10/02/2023 040/002  2.345,994518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL27/01/2023 17/02/2023  2.345,99 03 - 3.1.90.13.02  0,00

10/02/2023 048/001  8.492.438,154512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS10/02/2023 15/02/2023  8.492.438,15 21 - 3.1.90.01.01  0,00

10/02/2023 049/001  54.276,414510-PESSOAL CIVIL10/02/2023 15/02/2023  54.276,41 01 - 3.1.90.11.01  0,00

13/02/2023 015/001  2.800,004507-EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A.02/01/2023 24/02/2023  2.665,60 12 - 3.3.90.40.99  0,00

13/02/2023 051/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco13/02/2023 08 - 3.3.90.30.99  1.500,00

14/02/2023 012/002  162.915,124517-PASEP02/01/2023 24/02/2023  162.915,12 13 - 3.3.90.47.99  0,00

14/02/2023 052/001  2.938,524510-PESSOAL CIVIL14/02/2023 17/02/2023  2.938,52 01 - 3.1.90.11.45  0,00
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14/02/2023 053/001  4.407,784510-PESSOAL CIVIL14/02/2023 17/02/2023  4.407,78 01 - 3.1.90.11.99  0,00

15/02/2023 054/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA15/02/2023 11 - 3.3.90.39.99  9.000,00

15/02/2023 055/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA15/02/2023 08 - 3.3.90.30.99  200,00

15/02/2023 056/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA15/02/2023 09 - 3.3.90.33.99  2.200,00

16/02/2023 002/002  2.358,414531-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2023 22/02/2023  2.358,41 11 - 3.3.90.39.43  0,00

23/02/2023 016/002  3.188,284099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA02/01/2023 06/03/2023  3.188,28 12 - 3.3.90.40.16  0,00

24/02/2023 017/002  5.062,664417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2023 28/02/2023  4.819,65 12 - 3.3.90.40.16  0,00

24/02/2023 041/002  9.544,954370-CONDOMINIO D/OFFICE27/01/2023 06/03/2023  9.544,95 11 - 3.3.90.39.02  0,00

27/02/2023 057/001  9.092.690,154512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS27/02/2023 28/02/2023  9.092.690,15 21 - 3.1.90.01.01  0,00

27/02/2023 058/001  124.487,034513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)27/02/2023 28/02/2023  124.487,03 21 - 3.1.90.01.51  0,00

27/02/2023 059/001  1.455,664514-PENSIONISTAS - COMPLEMENTAÇÃO DE PENSÃO (CLT)27/02/2023 28/02/2023  1.455,66 22 - 3.1.90.03.51  0,00

27/02/2023 060/001  10.444,164516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS27/02/2023 28/02/2023  10.444,16 22 - 3.1.90.03.03  0,00

27/02/2023 061/001  1.404.822,594516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS27/02/2023 28/02/2023  1.404.822,59 22 - 3.1.90.03.01  0,00

28/02/2023 062/001  63.538,304510-PESSOAL CIVIL28/02/2023 28/02/2023  63.538,30 01 - 3.1.90.11.01  0,00

28/02/2023 063/001  10.432,734515-IPRED - PREVIDÊNCIA28/02/2023 06/03/2023  10.432,73 06 - 3.1.91.13.08  0,00

28/02/2023 064/001  785,844515-IPRED - PREVIDÊNCIA28/02/2023 06/03/2023  785,84 06 - 3.1.91.13.99  0,00

28/02/2023 065/001  1.553,724523-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA28/02/2023 06/03/2023  1.553,72 11 - 3.3.90.39.50  0,00

28/02/2023 066/001  11.443,904510-PESSOAL CIVIL28/02/2023 28/02/2023  11.443,90 01 - 3.1.90.11.75  0,00

28/02/2023 067/001  0,004518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL28/02/2023 03 - 3.1.90.13.02  2.346,00

28/02/2023 068/001  2.691,774544-MICHAEL PRINCE FAVERO PINTO28/02/2023 08/03/2023  2.691,77 01 - 3.1.90.11.43  0,00
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28/02/2023 069/001  1.196,344544-MICHAEL PRINCE FAVERO PINTO28/02/2023 08/03/2023  1.196,34 01 - 3.1.90.11.45  0,00

28/02/2023 070/001  1.196,344478-EDLA CORREIA SIQUEIRA28/02/2023 08/03/2023  1.196,34 01 - 3.1.90.11.45  0,00

 19.540.777,07Total Geral:  26.996,00

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - C.P.F.: 007.614.768-14
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Página 3 de 3Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br


